別紙様式９

　　年　　月　　日

文化科学研究科長　殿

プロジェクト代表者（記名押印又は署名）
教員責任者（記名押印又は署名）
研究協力計画書

平成２０年度文化科学研究科「総合日本文科研究実践教育プロジェクト」Student Initiative Project事業に係る講演等研究協力について、下記のとおり依頼します。

記

1， プロジェクトタイトル

2， 研究協力者について

	氏名（職名）

	所属機関

	所属機関の住所
	TEL

	連絡先
	TEL

3， 協力依頼の内容(該当する者を○で囲んでください)
　　出張　　／　　講演、情報提供等　　／　　出張を伴う講演等　　／　　その他
	業務内容の詳細

4， 用務地

5， 用務地の住所

6， 日程

　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日（　　日間）
　　　：　　～　　：　　（※謝金が発生する場合は、作業従事時間もご記入ください）

7， 謝金支出予定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（単価　　　　　　　円×　　時間）

８，研究協力の必要性、プロジェクトの遂行に果たす役割